
Uchwała nr 8/2023  

z dnia 18 września 2023 r. 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

w sprawie dotyczącej wyrażenia poparcia procedury podpisania przez Uniwersytet 

Medyczny w Białymstoku deklaracji Magna Charta Universitatum 2020 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz pkt. 3. Polityki przyjmowania nowych sygnatariuszy 

Magna Charta Universitatum, Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku pozytywnie opiniuje decyzję o 

podpisaniu przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku deklaracji Magna Charta 

Universitatum 2020 (MCU2020) oraz w pełni popiera złożenie wniosku aplikacyjnego. Treść 

deklaracji Magna Charta Universitatum 2020 w języku angielskim wraz z tłumaczeniem 

roboczym na język polski stanowią kolejno załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

dr Jolanta Koszelew 


